
令和３年５月２８日  

 第３学年保護者  様 

                                 つくばみらい市立小絹中学校 校長  栗原 繁則   

                                             同    第３学年主任  佐藤由希子   

  

 

   令和３年度 進路希望調査について 

 

 

  初夏の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た，日頃より，本校教育に対しご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

  さて，いよいよ中学校卒業後の進路を具体的に考えていく時期となりました。 

つきましては，標記の件について下記の通り実施致します。 

 

 

記 

 

１ 目  的  納得のいく進路選択が生徒と保護者ができるように情報共有するため 

 

２ 提 出 物  「進路希望調査」 

 

３ 提出方法  進路フォルダーに入れて担任へ提出する 

 

４ 締め切り  ６月１４日（月） 


